РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орёл»
Администрация города Орла
Постановление
20 февраля 2025

                                            №784

Орёл
О внесении изменений
в постановление администрации города Орла от 30 декабря 2020 г. № 5389
«Об организации на территории города Орла ярмарки выходного дня

«Хлебосольный выходной» в 2021 - 2022, 2023, 2024, 2025 годах»
Руководствуясь статьей 11 Федерального закона от 28 декабря 2009 г.     № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Орловской области от 5 марта 2011 г. № 68 «Об утверждении Порядка организации деятельности ярмарок на территории Орловской области», на основании письма Департамента культуры Орловской области от 12 февраля 2025 г. № 4-4-630 администрация города Орла постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации города Орла от     30 декабря 2020 г. № 5389 «Об организации на территории города Орла ярмарки выходного дня «Хлебосольный выходной» в 2021 - 2022, 2023, 2024, 2025 годах», дополнив пункт 5 постановления подпунктом 5.1. следующего содержания:

«5.1. Управлению культуры администрации города Орла (Л.Е. Осипенко) организовывать культурную программу в местах проведения ярмарки по согласованию с администратором ярмарки».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (О.А. Храмченкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла А.В. Степанова.
Мэр города Орла                                                                                  Ю. Н. Парахин